
２０２４年８月２７日 

 

各位 

 

法定電気設備点検による館内停電及び休館のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、SAPPORO STREAM HOTEL では下記の日程にて電気設備の法定点検を実施させていた

だきます。 

ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：２０２４年１１月１１日（月） ０：００～ 

【客室】 

＊ １１月１０日（日）のチェックアウトをもって休館とさせていただきます。 

＊ １１月１１日（月）チェックインより営業を再開いたします。 

＊ １１月１１日（月）の荷物お預かりは午前9:00より承ります。 

【レストラン】 

＊ レストラン「BAR & GRILL Splish」は10日（日） アフタヌーンティー終了後（１７：００以降）

ご利用いただけません。 

＊ レストラン「BAR & GRILL Splish」は11日（月） ランチ営業（１１：３０）より開始いたしま

す。 

以上 

 

SAPPORO STREAM HOTEL 

支配人 


